
FARNÍ KALENDÁŘ  červenec – září 2025 
farnost Dražovice a farnost Komořany 

 

5. 7. sobota Slavnost svatých Cyrila a Metoděje  

mše svatá v Dražovicích v 8.00 a v Komořanech v 9.30 

červenec a  

srpen 

Nedělní mše svatá v Dražovicích v 8.00 a v Komořanech v 9.30. 

V Podbřežicích v sobotu v 19.00. 

Bohoslužby ve všední dny budou o prázdninách nepravidelně. 

31. 8. 

neděle 

Dražovická slavnost – výročí posvěcení kostela  

• mše svatá v Dražovicích v 8.00  

• varhaní koncert v kostele v Dražovicích v 18.00,  

vystoupí profesor Janáčkovy konzervatoře v Ostravě  

MgA. Lukáš Hurtík, Ph.D. 

27. 9.  

sobota 

Poutní zájezd do Hlubokých Mašůvek  

na jubilejní diecézní místo. Přihlašujete se do 

14. 9. 2025. Počet míst v autobuse je 47. Program: 

Návštěva poutního kostela v Hlubokých 

Mašůvkách a poutního areálu, prohlídka kostela 

v Žeroticích, středověkého kostela a podzemí 

v Přeskačích  

a kostela v Rouchovanech. Cena za autobus 300 Kč, děti a mládež 

100 Kč. Předpokládaný návrat v 18.00. 

 

1. – 30. 9. 

 

Batůžkový projekt společně se ZŠ Dražovice 

Charitativní akci pořádá ZŠ a farnost. Můžete 
přinést školní aktovky, které již nepoužívané, ale 
jsou zachovalé. Pokud již děti do dražovické školy 
nechodí, můžete batůžky přinést do kostela. Dále 
je možné batůžky vybavit školními pomůckami  
podle seznamu. 

13. – 14. 9. 

 

Hody v Komořanech – výročí posvěcení kostela 

Hodová mše svatá v neděli 14. 9.2025 v 11.00 

 


